IRYAN

INSCRICAO

202005120-8
202010937-0
202006239-0
202006020-7
202004118-5
202008084-3
202006710-9
202006055-2
202000701-2
202007106-8
202009920-0
201912024-4
201903771-3
202000024-9
202010073-7
201915266-9
202001298-8
201916396-8
202005088-9
202002525-2
202009932-0
202008963-2
202001200-2
202004047-1
202000993-5
202008095-7
202001690-1
202003746-8
202005068-6
202004792-5
202007259-7

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2022 - ETAPA 3

CURSQO: 082 - Pedagogia (Noturno-Maringa) (VAGAS: 16)

* empate no escore final de classificag&o. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 6.8 do Edital 025/2022-CVU). Essa comprovagéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

ANA CAROLINA DA SILVA DIAS

ANA CAROLINA FREITAS MACEDO
ANA LUIZA AMARO

BEATRIZ BERNARDO CALEGARI
CAMILLA ZANQUETTA

CAMILLI DA COSTA BIONDO
CASSIA MARIA VEIGA DE LIMA
DANIELLE CARDOSO DO CARMO
EDUARDA VIEIRA CARVALHO
EMANUELE MARTINS

ESTER ROCHA CASAROTO

GEISY KEREN XAVIER

GIOVANA ALVES PICOLLI

GIOVANA KUMPEL VIANA
GRAZIELLY APARECIDA DOS SANTOS
HELOISA MARIA SUERA DA CRUZ
INGRID RAISSA DOS SANTOS
ISABELA ROCHA DE OLIVEIRA
ISADORA GABRIELLY BRESSAN
KELLY CRISTINA SOUZA DA SILVA
LANA LARISSA ALMEIDA NAVARRO
LiVIA MORALES GONZALES

LUANA COLANGELES DE ANDRADE
MARIA CLARA FRANCELINO NILZEN
MARIA EDUARDA MARCAL RODRIGUES
MARIA JULIA LOPES PERASSOLI
MARIA VITORIA SIMAO DE FARIAS
MATEUS BERGAMIN SOBRAL
MILENA CARDOSO DE OLIVEIRA
NADYA CAMYLA MOTTA BORSATTO
NATHAN HENRIQUE GONCALVES SILVA

CONH. LIN.
GERAIS PORT
24.1 4.0
30.4 8.0
30.2 24.0
23.9 14.0
30.2 2.0
33.7 6.0
20.4 6.0
37.2 13.0
42.7 12.0
33.4 5.0
27.4 14.0
37.7 8.0
324 11.0
24.4 6.0
29.9 7.0
37.4 19.0
29.2 7.0
35.7 10.0
40.9 19.0
41.9 7.0
25.6 10.0
26.1 6.0
26.4 12.0
29.4 7.0
36.7 9.0
42.2 4.0
25.2 4.0
38.8 9.0
28.4 4.0
30.2 10.0
32.7 4.0

LIN.
ESTR

3.0
5.0
8.0
7.0
6.5
10.0
3.0
3.5
7.0
4.5
9.5
0.0
9.0
6.0
0.0
11.0
15
8.0
9.5
4.5
4.0
10.5
15
10.0
5.0
3.5
9.0
6.0
10.0
115
7.0

GEO
2.0
5.0

14.0
14.5
12.5
5.0
4.5
13.0
8.5
12.5
10.5
9.0
14.5
10.5
15
10.5
7.5
05,
16.5
7.0
3.0
6.0
7.0
5.0
9.0
12.5
11.0
16.5
3.0
12.5
18.5

HIS
7.5
7.5

10.5
9.0
3.0
3.0

15.0
9.0

12.0

11.5

11.0
9.0

10.5

12.0
7.5
9.0
5.0
4.5
4.5
4.5

10.5
9.0

12.0
6.0

14.0
8.0
8.0

12.0
7.5

12.0
7.5

RED
80.0
80.0

104.0
98.0
92.0
98.0
90.0
91.0

104.0
82.0
91.0

101.0
83.0
66.0
85.0

105.0
73.0

108.0

111.0
87.0
88.0

100.0
79.0
81.0
72.0
91.0
90.0

117.0
84.0
96.0
95.0

ETAPA 3
(PESO 2)

120.6
135.9
190.7
166.4
146.2
155.7
138.9
166.7
186.2
148.9
163.4
164.7
160.4
124.9
130.9
191.9
123.2
175.7
201.4
151.9
141.1
157.6
137.9
138.4
145.7
161.2
147.2
199.3
136.9
172.2
164.7

ETAPA 2
(PESO 2)

117.2
170.6
172.9
178.4
158.4
143.4
159.1
161.4
142.8
175.4
152.6
178.5
178.5
151.6
113.7
163.0
134.4
142.0
169.4
143.6
147.9
158.7

83.2
160.4
167.4
189.6
142.7
206.1
204.8
134.7
156.3

ETAPA 1
(PESO 1)

117.0
152.0
154.0
176.0
131.0
143.0
163.0
184.0
148.0
122.0
175.0
156.5
165.0
147.5
134.0
1345
149.0
134.5
199.5
139.5
133.0
184.5
161.0
154.5
157.0
173.0
1275
163.5
155.5
150.0
143.0

ESCORE FINAL
592.6
765.0
881.2
865.6
740.2
741.2
759.0
840.2
806.0
770.6
807.0
842.9
842.8
700.5
623.2
844.3
664.2
769.9
941.1
730.5
711.0
817.1
603.2
752.1
783.2
874.6
707.3
974.3
838.9
763.8
785.0

CLAS SITUAGAO

37
21

27
26
23
12
16
19
15
10
11
32
35

34
20

28
29
14
36
24
18

30

13

22
17

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO
LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO
APROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

201900130-4
202008780-2
202007641-4
202006550-3
202007298-5
202008071-5
202000115-5
202001121-7
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* empate no escore final de classificag&o. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 6.8 do Edital 025/2022-CVU). Essa comprovagéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

ROBERTA ZARATINI RIBEIRO

SARA LOPES CARNEIRO

TALITA LIMA JUNQUEIRA

TAMIREZ MARIA AZEVEDO CARDOSO
TIAGO SANTOS DE OLIVEIRA
VICTORIA DOS SANTOS

VINICIUS MACRI DA SILVA

VITORIA CAMILA BOBATTO MIRANDA

CONH. LIN.

GERAIS PORT
34.9 12.0
36.9 6.0
29.1 22.0
21.4 13.0
38.6 13.0
26.1 6.0
42.7 12.0
43.5 22.0

LIN.
ESTR

12.0
14.0
0.0
15
10.0
6.0
8.0
125

GEO
12.5
8.0
125
5.5
13.0
9.0
11.0
8.0

HIS
17.5
3.0
7.5
12.0
7.5
3.0
10.5
10.5

RED
62.0
58.0
80.0
73.0
101.0

80.0
101.0
102.0

ETAPA 3
(PESO 2)

150.9
125.9
151.1
126.4
183.1
130.1
185.2
198.5

ETAPA 2
(PESO 2)

136.0
113.9
149.5
132.1
164.3

75.9
171.6
196.0

ETAPA 1
(PESO 1)

129.0

92.0
148.5
148.0
168.0
136.5
146.0
208.5

ESCORE FINAL
702.8
571.6
749.7
665.0
862.8
548.5
859.6
997.5

CLAS SITUAGAO

31
38
25
33
7
39

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO



